UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI

Số:        /TB-BĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian giao dịch xã do trùng với các ngày nghỉ

Tết nguyên đán Tân Sửu năm 2021

Căn cứ Thông báo số 6988/NHCS-TDNN ngày 29 tháng 12 năm 2020 của

Tổng Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội Việt Nam, về việc thực hiện phiên

giao dịch bù ngày nghĩa Tết Âm lịch năm 2021;

Xét Công văn số 07/TTr-NHCS ngày 06 tháng 01 năm 2021 của Giám đốc

Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Huyện, Ban Đại diện Hội đồng

quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Hồng Ngự thông báo thay đổi thời

gian giao dịch tại xã, cụ thể như sau:

STT Xã, thị trấn
Ngày giao dịch

Xã tháng 02/2021

Ngày giao dịch bù

tháng 02/2021

1 Xã Thường Thới Hậu A 10/02/2021 19/02/2021

2 Xã Thường Phước 1 12/02/2021 23/02/2021

3 Xã Thường Lạc 13/02/2021 25/02/2021

4 Xã Long Thuận 16/02/2021 26/02/2021

Lưu ý: Lịch giao dịch trên chỉ áp dụng trong tháng 02 năm 2021, từ tháng

03 năm 2021 trở đi giao dịch bình thường theo lịch đã thông báo.

Giao Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Huyện, Ủy ban nhân

dân các xã nêu trên thông báo cho Hội đoàn thể nhận ủy thác, Tổ trưởng Tổ Tiết

kiệm và vay vốn và Nhân dân biết để thuận lợi trong giao dịch với Ngân hàng.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
-  CT, các PCT/UBND Huyện;

- Thành viên BĐD HĐQT NHCSXH  Huyện;

- PGD NHCSXH Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, CV/VX.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Văn Tài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T08:45:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T14:10:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T14:10:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T14:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!